
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (938) 207-77-73, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

31.08.2022 №142 

Приказ 

«О формировании 10 класса на 2022-2023 учебный год» 

На основании заявлений родителей о приеме детей в 10 класс 2022-2023 
учебного года. 

Приказываю: 

1 .Сформировать один 10 класс на 2022-2023 учебный год численностью 12 
учащихся. 

2.Определить следующий состав 10 класса: 

-Адилова С.Р. 

-Айсангурова Э.С. 

-Висайтаев Д.Р. 

-Джабраилова С.М. 

-Исмаилова В.И. 

-Кукуев А.Х. 

-Султанмурадов А.Р. 

-Темаев А.А. 

-Темиргереев И.Х. 

-Хаджаева Р.И. 

-Хайдаев Д.Р. 

-Юнусханова З.С. 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

